様式第１号（第２条、第６条関係）

かすみがうら市千代田コミュニティセンター

使用許可申請書

受 付 日 令和  年  月  日

受付番号 第     号

申請日 令和  年  月  日

かすみがうら市長 様

申  請  者

（使用責任者）

住所

団体名

氏名

電話

 次のとおり、かすみがうら市千代田コミュニティセンターの使用を申請します。

使 用 日 時
    年  月  日（ ） 午前・午後  時  分 から

    年  月  日（ ） 午前・午後  時  分 まで

使 用 目 的

使用場所（室名）

使 用 器 具

使 用 予 定 人 員      人（うち市内在住者    人）

営
利
目
的
の
有
無

個人又は団体が営利を目的として使用 □しない □する

営利を目的とする物品販売、入場料徴収等 □なし  □あり

使用者間における報酬類の授受 □なし  □あり（     円）

使用料の免除・減額
決定（全額・一部）

使用料 円
却下

注）１ 太枠内は記入しないでください。

２ 上記の使用について、使用料の免除又は減額を申請する場合は、裏面にも記入し

てください。

（市使用欄）

本書のとおり使用を許可し、使用料を

免除・減額 してよろしいか。

決
裁
欄

使
用
料
の
免
除
・
減
額
の
申
請

申請の理由

□ (1) 市の機関が主催し、行政施策及び事務事業の遂行のために利用

□ (2) 市以外の官公署が、市政に関連した目的により利用

□ (3) 市内の各種団体が、市の行政活動への協力を目的として利用

□ (4)
市内の保育所、幼稚園、認定こども園、小学校、中学校、義務教育学

校又は高等学校が、教育を目的として利用

□ (5) 市の機関が後援、協力又は協賛

□ (6)

市外の保育所、幼稚園、認定こども園、小学校、中学校、義務教育学

校、高等学校、中等教育学校又は特別支援学校が、教育を目的として

利用

□ (7)
市内の自治会組織、事業費助成型補助金の交付を受ける団体が、公共

的又は公益的な活動を目的として利用

□ (8)
市内の子ども会及びスポーツ少年団等で、市内の同種団体により構成

される連合会、協会等に加盟するものが、その目的にそって利用

□ (9)
社会教育法第 20 条の目的に合致する活動を行う団体が、その活動のた

めに利用

□ (10)

市内に住所を有する障害者が構成員の半数以上を占める10人以上の団

体が、障害者福祉の向上を目的として利用

団体の構成員の人員  ＿＿＿人（うち市内在住者 ＿＿＿人）

□ (11)

市内に住所を有する高齢者が構成員の半数以上を占める10人以上の団

体又は市内の老人クラブが、高齢者福祉の向上を目的として利用

団体の構成員の人員  ＿＿＿人（うち市内在住者 ＿＿＿人）

65 歳以上 75 歳未満 ＿＿＿人、75 歳以上 ＿＿＿人

□ (12)
公共施設使用料減免団体として登録された団体が、その活動を目的と

して定期的に利用